
令和 5年 7月吉日 

 

御取引先様 各位 

 

 

【夏季休業のお知らせ】 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

毎々格別のお引き立てに預かり、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社この度誠に勝手ながら下記のごとく夏季休業とさせて頂きます。 

  

    

 

令和 5年 8月 11日(金) 

～8月 16日(水) 

 8 月 17 日（木）より通常営業となります。 

 

 

 

 

何分御迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒御了承賜ります様 

宜しく御願い申し上げます。 

     

敬具 

 

 東京都千代田区外神田４－６－１  

塩田トゥール秋葉原ビル 9階 

塩 田 電 線 株 式 会 社 

電話 ０３－３２５１－９２６１  

                   ｆａｘ ０３－３２５１－９２６７ 


